
Litomyšlsko 
MAS

Využijte možnost bezplatné prezentace vaší akce     
KONTAKTY: jana.dockalova@mas-lit.cz, 733 705 320, www.mas-lit.cz

Všechny termíny a údaje jsou informativní, za případné změny v termínech a údajích o konaných akcích vydavatel neodpovídá. 

16.00 hod.

Neděle 10. prosince

17.00 hod. ADVENTNÍ KONCERT kde: Kostel sv. Mikuláše, Sebranice info: Žáci ZUŠ Dolní Újezd zazpívají pásmo vánočních koled

18.00 hod. ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY kde: V parku před ZŠ, Dolní Újezd info: zpěv vánočních koled

info: vstupné dobrovolnéJÁ, PADOUCH 3 kde: Městské kino, Proseč

15.30 hod.

17.00 hod. ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU kde: v parku před ZŠ, Dolní Újezd 

16.30 hod. ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU kde: u kapličky na Pohoře, Sebranice info: připraven bude kulturní program

info: adventní koncert, vstupné dobrovolné

info: bude připraven krátký kulturní program

SHIRIM ASHIRIM kde: kostel sv. Prokopa, Chotovice

info: adventní neděle na Zámeckém návrší, bohatý programANDĚLSKÉ ADVENTNÍ NEDĚLE NA NÁVRŠÍ, kde: Zámecké návrší, Litomyšl

15.00 hod.

17.00 hod. SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU kde: před OÚ, Lubná

14.00–20.00 hod. 8. VÁNOČNÍ VÝSTAVA A VÁNOČNÍ TRHY kde: Kulturní areál, Suchá Lhota info: stánky s různými dárky, občerstvení a bohatý kulturní program

info: stavění prosečského betlému, rozsvícení vánočního stromu

info: vystoupí školní sbor Lubenika, občerstvení

20.00 hod. PEKELNĚ MIKULÁŠSKÁ ZÁBAVA kde: Sokolovna, Dolní Újezd

17.30 hod. VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZŠ VIDLATÁ SEČ kde: park u kulturního domu, Vidlatá Seč 

info: DJ Tomáš Janků, vstupné 60 Kč, stylové masky vstup zdarma

PŮJDEM SPOLU DO BETLÉMA kde: náměstí, Proseč

3. prosince – 24. prosince

20.00 hod.

Čtvrtek 7. prosince

PRIESSNITZ kde: Music Club Kotelna, Litomyšl

19.00 hod.

Úterý 12. prosince

info: uslyšíte mnoho písní a samozřejmě nebudou chybět ani koledyVÁNOČNÍ KONCERT DOLNOVANKY kde: Smetanův dům, Litomyšl

16.30 hod.

Středa 13. prosince

VÁNOCE V LESE ANEB JAK ZVÍŘÁTKA NAŠLA DOMOV A JAK TO BYLO S BUDULÍNKEM kde: sál společenského a sportovního centra, Perálec

17.00 hod. "SPLNĚNÁ PŘÁNÍ" JITKY ZELENKOVÉ kde: Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže, Litomyšl

10.00 hod.

Sobota 9. prosince

info: kulturní program 14:00 - vystoupení dětí z MŠ Lubná a další...

info: Vánoční koncert, vstupné 280 Kč, délka cca 90 min.

14. PRODEJNÍ VÁNOČNÍ VÝSTAVA kde: Skalka, Lubná

20.00 hod. PAVEL CALLTA kde: Music Club Kotelna, Litomyšl

20.00 hod.

Pátek 8. prosince

info: koncert a afterpártySPIDER-MAN: HOMECOMING kde: Městské kino, Proseč

Pátek 1. prosince

Sobota 2. prosince

16.30 hod. ROZSVÍCENÍ A ZPÍVÁNÍ U VÁNOČNÍHO STROMEČKU A PRŮVOD kde: na návsi, Perálec info: průvod světýlek do Zderaze, ve Zderazi v 17.30

HOLKY NA TAHU kde: Městské kino, Proseč 

AKCE V REGIONU PROSINEC 2017

Neděle 3. prosince

17.00 hod. info: hostem bude Pavlína FilipovskáPROSEČSKÝ DÝCHÁNEK kde: Městské společenské centrum Sokolovna, Proseč

Pondělí 4. prosince

19.00 hod. info: Léčivé divadlo Gabriely Filippi, vstupné 240 -– 290 Kč 

info: koncert, vstupné 250 Kč v předprodeji a 300 Kč na místě 

info: koncert, vstupné 220 Kč v předprodeji a 270 Kč na místě 

ANDĚLÉ V MÉM SRDCI kde: Smetanův dům, Litomyšl

Úterý 5. prosince

20.00 hod. info: vstupné dobrovolné, Městské společenské centrum Sokolovna


